СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

12 марта 2020 г.                        № 3/1

Об отчете главы Ореховского сельского поселения  о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Ореховского сельского поселения   и иных подведомственных ему органов местного самоуправления за 2019 год

           В соответствии  с частью 5.1  статьи 36  Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», пункта 4 статьи 21 Устава Ореховского сельского поселения, заслушав и обсудив отчет   главы  Ореховского сельского поселения , Совет депутатов  Ореховского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1.Отчет главы Ореховского сельского поселения Даниловского  муниципального района  Волгоградской области  Кибальникова Александра Николаевича о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Ореховского сельского поселения  и иных подведомственных ему органов местного самоуправления за 2019 год принять к сведению.
          2. Признать деятельность главы Ореховского сельского поселения  Даниловского  муниципального района  Волгоградской области за 2019 год  удовлетворительной.
          3. Данное решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Даниловского муниципального района в разделе «Органы местного самоуправления » - «Администрация Ореховского сельского поселения».

Глава Ореховского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                            А.Н.Кибальников